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ARLINGTON COUNTY, VIRGINIA 
OFFICE OF THE PURCHASING AGENT 

 
INVITATION TO BID NO. 22-DES-ITBLW-688 

 
 

ADDENDUM NO. 1 
 
 

Arlington County (hereinafter referred to as the “County”) Invitation to Bid (ITB) for Lighting Retrofit 
Services is amended as follows: 

1. PURSUANT TO SECTION III, AGREEMENT AND CONTRACT TERMS AND CONDITIONS OF THE 
ITB, SECTION 66, SERVICE CONTRACT WAGE REQUIREMENTS, ARE CHANGED AS FOLLOWS: 
LIVING WAGE 
The County has determined that the provisions of Section 4-103 of the Arlington County 
Purchasing Resolution (regarding “Service Contract Wage” or “Living Wage”) apply to this 
Contract. All employees of the Contractor and any subcontractors working on County-owned, 
County controlled property, facilities owned, or leased, and operated by a Contractor if services 
provided at that location are exclusive to Arlington County, or contracts for home-based client 
services must be paid no less than the hourly Living Wage rate that is published on the County’s 
web site. 
 
The Contractor shall submit a quarterly compliance report and certified copies of quarterly 
payroll reports for each employee, including subcontractor employees, through the eComply 
website. If the Contractor or any subcontractor does not have an eComply profile, a one-time 
registration process immediately following the Notice of Award or Notice of Intent to Award 
and training on system functionality are required for each non-registered entity. 
 

2. THE COUNTY HAS RECEIVED THE FOLLOWING QUESTIONS IN RESPONSE TO THIS ITB. 
QUESTIONS AND RESPONSES ARE INCLUDED BELOW. 

 
o Question 1: How many contractors does the County plan to award a contract? 

Answer 1: Per Section 23. METHOD OF AWARD, the County will award the contract to 
the lowest responsive and responsible Bidder determined by the “Grand Total for 
Sample Assignments A, B, C, And D (Including Labor Rates)” on the Bid Form. 
 

o Question 2: If more than once contractor will be awarded a contract, how will the 
work be distributed? 
Answer 2: Please see Answer 1.  

 
The balance of the solicitation remains unchanged. 
 
 
      Arlington County, Virginia 
 
      Rebecca Kirby 
      Purchasing Officer 
       
      

https://prod.ecomply.us/Account/Login?ReturnUrl=%2fAgency%2fHome
https://prod.ecomply.us/Account/Login?ReturnUrl=%2fAgency%2fHome
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RETURN THIS PAGE, FULLY COMPLETED AND SIGNED, WITH YOUR BID: 
 
 
BIDDER ACKNOWLEDGES RECEIPT OF ADDENDUM NUMBER 1. 
 
 
FIRM NAME:            
 
AUTHORIZED 
SIGNATURE:          DATE:     
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